平 成 2 3 年 3 月 2 2 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

           問い合せ先  執行役員経営企画室長  根 本 達 彦

                       （ＴＥＬ 046－235－8107）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 23 年４月１日付にて、下記の通り組織変更と人事異動を行なうことになりましたので、お知ら

せ致します。

記

１．組織変更

 １）国内生産体制の強化を図るため生産本部に管理統括を新設する。

 ２）チェーンストアにおける厳しい環境に対応し、業務の効率化とスピードアップを目的として

営業本部チェーンストア第一支店と第二支店を統合し、チェーンストア支店とする。

２．人事異動

＊役員人事

     新            氏  名           旧

取 締 役 執 行 役 員                取 締 役 執 行 役 員

営  業  副  本  部  長     中 村   智    チ ェ ー ン ス ト ア 統 括

兼 本 部 営 業 部 長                兼チェーンストア第二支店長

                            兼 本 部 営 業 部 長

＊執行役員人事

     新            氏  名           旧

生 産 本 部                管 理 本 部
管 理 統 括     根 本 達 彦    管 理 統 括
                            兼  経  営  企  画  室  長

営 業 本 部                営 業 本 部
チ ェ ー ン ス ト ア 統 括     滝  田     修    チェーンストア第一支店長
兼チェーンストア支店長

＊室長人事

     新            氏  名           旧

経 営 企 画 室 長     工 藤 洋 志    秘   書   室   長
兼 秘 書 室 長

＊部長の任命

     新            氏  名           旧

営 業 本 部     森 田 勝 美    営 業 本 部

物 流 部 長                物 流 部 マ ネ ー ジ ャ ー

尚、平成２３年６月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、次の通り監査役の人事異動を実施

する予定です。

１.新任

常 勤 監 査 役     富 田   勉（経営企画室情報戦略担当）

監 査 役     津矢田 邦 明（元 三井住友銀行執行役員）

監 査 役     宮 戸 敏 行（元 横浜銀行取締役）

２.退任

常 勤 監 査 役     佐々木 秀 雄

監 査 役     瓦 林 謙 司

監 査 役     古 賀 愼一郎

 以 上